UBND XÃ TƯ NGHĨA

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TTr-KT Tư Nghĩa, ngày      tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Quyết định giao chỉ tiêu Kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội năm 2026.

Kính gửi: UBND xã Tư Nghĩa.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 289/QĐ-UBND ngày 18/12/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2026;

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 13/12/2025 của Hội đồng nhân

dân xã khóa I, kỳ họp lần thứ 7 về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2026;

Để đảm bảo việc triển khai thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh

tế - xã hội trên địa bàn xã trong năm 2026 một cách đồng bộ và hiệu quả, Phòng

Kinh tế đã chủ trì phối hợp với các bộ phận liên quan xây dựng dự thảo Quyết định

giao chỉ tiêu kế hoạch cụ thể cho từng đơn vị.

Phòng Kinh tế xã Tư Nghĩa kính đề nghị UBND xã ban hành Quyết định

giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2026.

 Kính đề nghị UBND xã xem xét, phê duyệt, ban hành./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: KT.

Trần Thanh Tịnh

		2025-12-30T07:54:27+0700

		2025-12-30T14:16:37+0700

		2025-12-30T14:16:37+0700

		2025-12-30T14:16:37+0700